ESTADO DO

Ofício nº 1103/2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelênc
de autoria do Vereador João Carlos Ferreira, aprovado
Legislativa, na sessão ordinária de 16 de agosto de cor
formatos, digital e cartões.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada e

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivahem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

(”á/(

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
PARANÁ

Campo Largo, 17 de Agosto de 2021,

a, fotocópia do requerimentonº 1983/21
nor unanimidade de votos por esta Casa
ente, solicitando manter o Estar no dois

tima e distinto apreço.

zlÍ/QÁ/
SSE

RUA suns'ucxomzWºman, 2008 « cap 8360
FONE/FAX: (4113392

Err/tall: cmcumpolurgo/qcmcump
Home puge' www.cnmpollr

1-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ
71717
ulngo.px.gov.bx
|o.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LA
Processo Digltal

Comprovante de Abertura do Pro

RGO Pag

GESSO

COMPROVANTE DE ABEF
Processo: Nº 310248/2021 Cód. Ver

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARG
CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
Cidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone (
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Suhassunto: GOVERNO , REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12.29
Previsão: 03/09/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

TURA
ficador: NSBC

CEP:83.601-450
Estado:PR

eL: (41) 98445-0859

REQUERIMENTO

OF 1103001.pd1

FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº1983/21
VEREADOR(A) JOAO CARLOS FERREIRA

REF OFICIO 1103/2021

. Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet. acesse: caonI- Localize. no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "

- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu ;constantes no cabeçalho deste comprovante.
- Seu processo está aberto. Alertamos que o não envio dos documentos n
processo até a devida regulação.

é'uu .,CARLA MARIA DE FREITAS LEA

COMPROVANTE DE ABER'I
Processo: Nº 310248/2021 Cód. Verif'

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA
Cidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone C
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12:29
Previsão: 03/09/2021

ar oatendenet.
rotocolo".
recesso. bem como o código veriflcador,

acessáríos suspenderá o Irâmite do seu

I'URA
cador: NSBC

CEP:83.601-450
EstadozPR

e I.: (41) 98445—085?)

IPM Smemas Ltda IdeuII/maúnr WPTSI 1201-1 I'jíUrZ/LZRERUVUUVVI . Emmdo DoY'CARLA MARIA DE FREITAS LEAL winx/71791 «Mn nn .m nn